
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 6.oktobris                                                                   protokols Nr. 13/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 29. 

Par sadarbības līguma parakstīšanu 

Ķekavas, Salaspils un Olaines novadu sadarbībai izglītībā, kultūrā un sportā 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas, Salaspils un Olaines novadu sadarbību izglītībā, kultūrā un 

sportā, konstatēts, ka, lai veicinātu un atvieglotu sadarbību starp novadiem izglītībā un nodrošinātu 

atbilstošas iespējas kopīgiem pasākumiem starp izglītības iestādēm, lai nodrošinātu vispusīgu un 

kvalitatīvu sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā, skolēnu zinātniski pētniecisko 

darbu recenzēšanā, pedagogu pieredzes apmaiņas pasākumu nodrošināšanā un metodiskā atbalsta 

sniegšanā, valsts pārbaudījumu nodrošināšanā, kopīgu interešu izglītības un kultūras pasākumu 

organizēšanai, ir nepieciešams noslēgt atbilstošu sadarbības līgumu starp novadiem. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 5. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 95.panta pirmo un otro daļu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmo daļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 81.punktu, 

- kā arī  ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 

15.septembra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2021.gada 16.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Slēgt sadarbības līgumu starp Ķekavas, Salaspils un Olaines novadu par sadarbību izglītībā, 

kultūrā un sportā (pielikumā). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu starp Ķekavas, 

Salaspils un Olaines novadu par sadarbību izglītībā, kultūrā un sportā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2021.gada 6.oktobra sēdes  

lēmumam Nr. 29. (protokols Nr. 13/2021.)      

 

 

Sadarbības līgums 
par Ķekavas, Salaspils un Olaines novadu sadarbību izglītībā, kultūrā un sportā 

 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā         

2021.gada  

 

Ķekavas novada pašvaldība, tās domes priekšsēdētāja Jura Žilko personā, kurš darbojas 

saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas puses, 

Salapils novada pašvaldība, tās domes priekšsēdētāja Raimonda Čudara personā, kurš 

darbojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas puses, 

Olaines novada pašvaldība, tās domes priekšsēdētāja Andra Berga personā, kurš darbojas 

saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas puses, 

visi kopā un katrs atsevišķi, turpmāk saukti Puses, vēlēdamies attīstīt novadu sadarbību 

izglītībā, kultūrā un sportā, noslēdz šāda satura līgumu: 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Puses, atbilstoši Pušu attiecīgajiem normatīvajiem aktiem, veicina un atvieglo sadarbību starp 

novadiem izglītībā un nodrošina atbilstošas iespējas kontaktiem un kopīgiem pasākumiem starp 

izglītības iestādēm, lai nodrošinātu vispusīgu un kvalitatīvu sadarbību. 

1.2. Puses, saskaņā ar šī līguma mērķi, veicina sadarbību šādās izglītības jomās: 

1.2.1. mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā; 

1.2.2. skolēnu zinātniski pētniecisko darbu recenzēšanā; 

1.2.3. pedagogu pieredzes apmaiņas pasākumu nodrošināšanā un metodiskā atbalsta 

sniegšanā; 

1.2.4. valsts pārbaudījumu nodrošināšanā; 

1.3. Puses, saskaņā ar šī līguma mērķi, veicina sadarbību šādās kultūras un interešu izglītības jomās: 

1.3.1. kopīgu interešu izglītības un kultūras pāsākumu organizēšanā; 

1.3.2. dziesmu un deju svētku skašu un konkursu organizēšanā.  

1.4. Puses, saskaņā ar šī līguma mērķi, veicina sadarbību sportā kopīgu skolu jaunatnes sporta 

sacensību organizēšanā.  

2. Pušu saistības 

2.1. Puses veicina apmaiņu ar informāciju un materiāliem par aktivitātēm izglītības, kultūras un 

sporta jomās savā novadā, aktīvi iesaistās pasākumu organizēšanā gan sava novada, gan Puses 

novada teritorijā ar informāciju, darbaspēku un finanšu līdzekļiem. 

2.2. Pasākumu finansiāli nodrošina pašvaldība, kura ir organizatore, atbilstoši pašvaldību kopīgi 

sastādītajam sadarbības plānam mācību gadam vai vienojoties sadalot izmaksas proporcionāli 

katra novada iesaistīto personu skaitam. 

 

 



 3 

3. Sadarbības līguma darbības termiņš un līguma laušana 

3.1. Šis līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Puses/-ušu rakstveida 

paziņojumam par šī līguma laušanu. 

3.2. Šis līgums var tikt grozīts rakstiski, Pusēm par to vienojoties un parakstot vienošanās protokolu, 

kas kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

3.3. Izmaiņas šajā līgumā ir Pusēm saistošas, ja par grozījumiem parakstījušās visas 3 (trīs) Puses.  

4. Noslēguma jautājums  

Šis līgums izstrādāts un noformēts uz 2 (divām) lapām, parakstīts 3 (trīs) eksemplāros, pa 

vienam eksemplāram katrai no Pusēm.  

 

Pušu rekvizīti un paraksti   

Ķekavas novada pašvaldība 

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123  

 

___________________  

Domes priekšsēdētājs 

J.Žilko 

 

Olaines novada pašvaldība 

NMR kods 90000024332 

Zemgales ielā 33, Olainē,  

Olaines novadā, LV-2114 

 

 

 

_____________________  

Domes priekšsēdētājs 

A.Bergs 

Salaspils novada 

pašvaldība 

NMR kods 90000024008  

Līvzemes iela 8, Salaspils, 

LV-2169 

 

 

___________________  

Domes priekšsēdētājs 

R.Čudars 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


